vita xpi sicut innotescit. In quoz signul  
 xpi putabat occidi. qd tñ ad iferos des  
 cendit cuncta leticie subtrahit. **Primo**  
 cu patit p fide xpi sicut bñs stepha et  
 alij martires. i. no. t. **Et** isti dicunt ppe  
 martires qz passi st p testimoniū rei ges  
 te. s. ita natiōis et alioz artidōz fidei  
 xpiane de qbz mlti dubitauerūt. et iō  
 ad inficandū de huiusmodi vitate nōe fuit  
 adducē testes. **Quatuor** enī st nōia  
 ut aliqz ppe dicat martir. s. volūtaria  
 sustinēcia passiois. pūitas cōsue. cōgrui  
 tas cause 2 tpi grē. vñ quida cu parā  
 mēs bñ cōsua cōgrua causa tēp et af  
 fuit hie bñ martir. **Quinta** cū pa  
 tit p libtate emē sicut bñs thōs cātu  
ariens. eque enī defendēda ē ecclīastica  
 libtas ut fides. vñ bñs abrosi9 aut ipa  
 toī. **Si** rapis si deuoras si accēpis sus  
 tēbo. si at extēdas manū d saluandū  
 dei ibi me iueās sacdote. **Dexto** cū  
 patit p assertioē vitatis sicut icēmia  
et ysaias. **Septio** cū patit p idari  
 quocōe iniquitatis sicut bñs iohēs bap  
**Octauo** cū patit ex solo motu caritatis  
 sicut xpi de nōe p redēptōe hūani ge  
 nēis. vñ cū. Dilais me cādid et ru  
 bīdū. **In** hoc q aut dilēs notat radicē  
 martiry. s. caritatē. **In** hoc q aut cādid  
 notat pūitātē mētis et corpis. **In** hoc  
 q aut rubīdū notat tollēntiā pas  
 siois. **Cōpat** at innotētes floibz ppe  
 qtuor. **Primo** p āgelicā pūitātē quia  
 imunes ab oī iniquitātē aīe 2 cor  
 pis extitāt. vñ apoc. xiii. hys st q  
 cū mulieribz nō st cōiūgnati. xv. e. st  
bñar. **Sola** castitas mores illi bñe  
 bēditat ignōis d qua nez nubēt neqz  
 nubēt. p bēs quodāmo exēplū tīs ex  
 piētā cōiūgnōis celestis. **Secūdo** p  
 pulchritudē qz xpo qui ē flos floru

pmo affiliari meruerūt. vñ hy sequū  
 t agnū quocūqz uerit. assimulat illi  
 d cōdōe innotēcie et d passiois rubōe sic  
 de cod. cat. v. dilais me cādid et rubi  
 cūd. **Tercio** p āteioritatē qz sicut flos  
 frūis pueniūt. sic et isti alios martires  
 pueniūt p mū enī p xpo. i. vñc xpi  
 sāgnē suū fiderūt. vñ hy empti sūt  
 ex oībz p mūcie deo p d et agno. i. filio  
 ut cōfiterēt eū pmo moricōo p eo 2  
 d ore ipōz nō est diētū mēdaciū. vñ  
 pūre possūt laudāe eū illū. cat. xv.  
**Rō** est spēiosa laus d ore patris. **Ep**  
 ti at dicūt nō alio pno nisi sāgnē xpi  
 qui tā p pcedētēs qm p sequētēs fide  
 les effusit est. sicut et res aliqñ emi  
 tur pūis qm pūū soluat. **Quarto**  
 p odore qz sicut fasciul9 redolēs. me  
 ruerūt appod d cōspād dno vñ sine  
 macula st ante thronū dei. sicut et  
 de xpo dicit. he. ix. apparet nūc vultū  
 dei. **post** flos istī appūisse dicūt qz n  
 modicū d hac vita fuerūt sicut res  
 que mox ut appāet statū dissipat  
**Apparēt** at ad tria. **Primo** ad pūci  
 nati nup hōe. vñ bñs maxim9 aut  
 cūta q sūt d celis tīs qz plima dno  
 defūit. **Defert** enī illi glā p āglōs  
 clāitas p stellā. sūphētas p pastores  
 religio p magos. **Innotētia** p pūcōs  
**Prō** ad nūāz vtilitatē ut innotētia  
 quā ipd habuerūt p etatē. **studen**  
 acpē p vītutē. vñ pūul9 q nat9 ē  
 nob qī d exēplū eos pponēs aut. yt  
xviii. **Rūsi** cōiūsi fuerūt et efficiam  
 sicut pūul. zē. **Tercio** ad hēōdis cō  
 fusioē q oī belua trūculētiōz pūis  
 lactātibz nō pepit cū etiā de leōe  
 dicit q pūeis pūis pnt. **Dicit** ad  
 detestatoz illoz q hē o. ene malicie  
 sectatoēs pūpēs et hūiles psequūt